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Kohti uutta ajokautta 
Kesän rientoihin on jo majoituksia järjestelty ja moottoriratoja varattu. Talleissa tuntuu 
tapahtuvan kiihtyvällä tahdilla ja konteissakin on saapunut ja saapuu lisää kalustoa. 
Kerho aloittaa jälleen vuoden aktiviteetit vuosikokouksella ja mikroautoilulla. 
 
Vuosikokous järjestetään lauantaina 13.2. Tampereella Suzukart-sisämikroautoradan 
tiloissa kello 12.00 alkaen. Kokouskutsu ohessa. Kerhon sääntöihin on ajateltu pieniä 
tarkennuksia ja ajantasaistamista. Sekä vanhoja että uudistusehdotuksen mukaisia 
sääntöjä voi halutessaan kysyä joko sihteeriltä (janiv(at)rauha.net) tai rahastonhoitajalta 
(mika.kurkipaa(at)kolumbus.fi.)  
 
Ilmoittautukaa  kokoukseen mika.kurkipaa(at)kolumbus.fi tai 040-549 88 22 niin 
tiedetään varata sopivasti pikkupurtavaa ja kahvia yms. 
 
Päivä jatkuu mikroautoilulla samassa paikassa 14.00-15.00. Myös sinne 
ilmoittautumiset  mika.kurkipaa(at)kolumbus.fi tai 040-549 88 22. Mukaan mahtuu 
ainakin 20 ensimmäistä ja hinnaksi muodostuu osallistujamäärästä riippuen noin 30€ 
per nuppi. 
 
Päivän virallinen kerho-ohjelma loppuu mikroautoiluun, mutta eiköhän suurin osa lähde 
johonkin lähelle syömään ja kertaamaan mikrokisan tapahtumia. 
 
Kevään ja kesän tapahtumia 
Toimintasuunnitelma julkaistaan vuosikokouksessa, mutta tiedossa on ainakin: 
Vuosikokous ja mikroautoilu, Tampere 13.2. klo 12.00 alkaen 
American Car Show, Helsinki  2.-5.4. 
Hod Rod & Rock Show, Tampere  24.-25.4. 
Nurkkapainojen mittauspäivä, Lahti  15.5. klo 12-16 
Classic Motor Show, Lahti  8.-9.5. 
Ratapäivä Ahvenisto, Hämeenlinna  6.6. klo 12.00-18.00 
Corvette meet XVII   13.-15.8 
Ratapäivä Alastaro ja Kannisto, Virttaa  12.9. klo 10.00-16.00 
 
Todennäköisesti myös Oulun näyttelyssä on kerho edustettuna. 
Cruisingit jatkuvan vanhaan malliin (tarkemmat tiedot tapahtumakalenterista). 
Lisäratapäiviä suunnitellaan keskikesälle. 
Street Slide toivottavasti järjestetään viikkoa ennen juhannusta niin päästään taas 
varttimailillekin. 
Vuosikokoukseen mennessä saadaan varmasti suurin osa varmistettua ja kokouksen 
jälkeen tiedotettua jäsenistölle. 
 
Jos on ideoita tapahtumista, jäsentuotteista, paikallisesta cruisingista tai muusta 
mukavasta ottakaa yhteyttä hallitukseen. 
 
Kaikki joukolla mukaan tapahtumiin 
CLUB CORVETTE OF FINLAND  


